СОЮЗ «ЧА́ВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ ПРОМЫШЛЕННОСТЫПА СУГУ-ИЛЎ ПАЛАТИ»



UNION CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF THE CHUVASH REPUBLIC

428029, Россия, Чувашская Республика, г.Чебоксары, пр. И.Яковлева, 4/2 Тел/Теl: +7 (8352) 70-91-61, 70-91-92 Email: tpp@tppchr.ru, Интернет: www.tppchr.ru 4/2, pr. I.Yakovleva, Cheboksary, 428029 Russia

Исх. № _1_ от «09» января 2024 г.

> Генеральному директору Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» А.А. Грищенко

Уважаемый Алексей Алексеевич!

В адрес ТПП Чувашской Республики (Палата) поступают звонки с информацией о том, что прием документов и экзаменов по оценке квалификаций специалистов по организации строительства проводится в дочернем подразделении Палаты.

Информируем Вас о том, что Центр оценки квалификаций ТПП Чувашской Республики продолжает проводить оценку квалификаций специалистов для включения в национальный реестр специалистов по адресу г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, д. 4/2.

У Центра оценки квалификаций в строительстве ТПП Чувашской Республики отсутствуют обособленные подразделения, филиалы и представительства.

Состав сотрудников и подробная информация об оказываемых Центр оценки квалификаций услугах приведена на сайте ТПП Чувашской Республики по ссылке https://www.tppchr.ru/services/nezavisimaya-otsenka-kvalifikatsiy/.

По всем вопросам, связанным с оценкой квалификации специалистов по организации строительства просьба обращаться по тел. 8 (8352) 70-91-61 (доб. 226) или по эл. почте coktpp@mail.ru.

Президент ТПП Чувашской Республики 1

И.В. Кустарин

Солдатова В.А. тел.: +7(8352) 70-91-61, доб.218.

эл. почта: tppspk@mail.ru